

Lucrari de reparatii capitale a
acoperisului IP Gimnaziului
Hanasenii Noi, r-ul Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 308 108,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеянные с помощью газовой гарелки в однослойной системе на горивзонтальной поверхности)	m2	800,000	230,41 83,25	184 331,38 66 598,40

	Total	lei	184 331,38
	Asigurarea sociala	24,00 %	15 983,62
	Total	100,00 +	200 315,00
	Transportarea materialelor	10,00 %	11 234,37
	Total	100,00 +	211 549,37
	Cheltuieli de regie	14,50 %	30 674,65
	Total	100,00 +	242 224,02
	Beneficiu de deviz	6,00 %	14 533,44
	Total	100,00 +	256 757,46
	TVA	20,00 %	51 351,49
	Total deviz:		308 108,95
	Inclisiv salariu		66 598,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii capitale a
acoperisului IP Gimnaziului
Hanasenii Noi, r-ul Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 308 108,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	584,00	94,60	55 246,40
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,00	94,60	11 352,00
Total manopera						66 598,40

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	252,00	42,35	10 672,20
2.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	966,00	105,25	101 671,50
Total materiale de construcții						112 343,70

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	8,00	198,66	1 589,28
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	40,00	95,00	3 800,00
Total utilaje de construcții						5 389,28

Total	lei	184 331,38
Asigurarea sociala	24,00 %	15 983,62
Total	100,00 +	200 315,00
Transportarea materialelor	10,00 %	11 234,37
Total	100,00 +	211 549,37
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 674,65
Total	100,00 +	242 224,02
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 533,44
Total	100,00 +	256 757,46
TVA	20,00 %	51 351,49

Total deviz: 308 108,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii capitale a
acoperisului IP Gimnaziului Hanasenii Noi, r-ul
Leova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровли крыши с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеянные с помощью газовой гарелки в однослойной системе на горивзонтальной поверхности)	m2			230,41 83,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94,60	14,19
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,15	105,25	127,09
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	42,35	13,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	95,00	4,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	198,66	1,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.